[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
28 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года                                                                                 № 1- 128
х. Бейсужек Второй
О ежегодном отчете главы Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района о результатах деятельности
администрации Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района в 2021 году и задачах на 2022 год
           Заслушав и обсудив отчет главы Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Мяшиной Натальи Михайловны «О ежегодном отчете главы Бейсужекского сельского поселения Выселковского района о результатах деятельности администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в 2021 году и задачах на 2022 год», Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 25 Устава Бейсужекского сельского поселения Выселковского  района, решил:

1. Признать работу главы и администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района за 2021 год удовлетворительной.

2. Информацию председателя Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района о работе Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района  за 2021 год принять к сведению.

3. Отчет главы Бейсужекского сельского поселения Выселковского района  о результатах деятельности за 2021 год и информацию о работе Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района за 2021 год  обнародовать в общедоступных местах Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

                                                                    2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника общего отдела администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Калугину Марину Владимировну.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          Н.М. Мяшина